АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025                                                                                                                   № 3659-ПА
г. Люберцы

[bookmark: _Hlk59461373]О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы,
город Люберцы, Октябрьский проспект, дом 373 корпус 9
на счете регионального оператора
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в единой системе публичной власти», Законом Московской области от 01.07.2013
№ 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58
«Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2058 годы», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации Городского округа Люберцы от 12.05.2025 № 03-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы Городского округа Ильницкую Алёну Станиславовну», письмами Министерства
по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области от 20.08.2025 № 29ИСХ-25316/29-10, от 18.11.2025 № 29ИСХ-34690/29-10, постановляю:

1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский проспект, дом 373 корпус 9, на счете регионального оператора Московской области «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации (Караваев В.М.) направить копию настоящего Постановления в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области, Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области, владельцу специального счета многоквартирного дома, в течение 5 рабочих дней, с момента издания настоящего Постановления.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы								  А.С. Ильницкая